T 038,039,050Ps Paskjutsbroms

- 26 -

L,_,."_

te

(7

6

Sa har gor du for att lasa

tabellerna

Leta upp din axel och se efter

@ -
-
é,}

TYP: GTA

vilket axel nummer den har i
tabellen nedan.
| reservdels tabellen anger axel
numret vilken reservdel som

passar.

Paskjutsbroms Enkelaxlad

Typ Kulkopplini Typ godkann.
1 GTA 1.0 V-drag WWN 104 N TO50 Ps

2 GTA 1.0 70x60 WWN 104 N TO050 Ps

3 GTA 1.0 60x60 WWN 104N T050 Ps

4 GTA 1.6 V-drag WWN 104 N TO38 Ps

5 GTA 1.6 V-drag WWN 150 N TO38 Ps

6 GTA 1.6 V-drag WW 300N T038 Ps

7 GTA 1.6 70x70 WWN 150 N TO038 Ps

8 A 1590 V-drag WWN 150N T054 Ps
Paskjutsbroms boggieaxlad

Typ Beteckni Ki Typ godkénn.
9 GTA 1,6 V-drag WW 200 T039 Ps

10 AK 2080 V-drag WW 200 TO51 Ps

11 AK 2080 V-drag WW 300 TO51 Ps

12 A 2080 V-drag WW 300 TO51 Ps

13 AK 2580 V-drag WW 300 TO52 Ps

14 A 2580 V-drag WW 300 TO52 Ps

15 A 3080 V-drag WW 300 TO53 Ps

Pos Bendmni Best.nr Typ nr. Antal
1 Kulkoppling WWN 104 N 6040WWN104N 1-4 1
Kulkoppling WWN 150-D2 6040WWN150-D2 57 1
Kulkoppling WWN 150-D3 6040WWN150-D3 8 1
Kulkoppling WW 300 H 6040WWN104N 6,(9),11,12 1
Kulkoppling WW 200-B3 6040WW200B3 9 1
Kulkoppling WW 200-B5 6040WW200B5 10 1
2 Tryckstang & 45x6 05.399.09.92.0 1-79 1
Trycksting & 50 03.084.47.54.0 8 1
Trycksting & 50x4,5 03.300.64.24.0 10,11 1
Trycksting & 50 03.084.77.53.0 12,14,15 1
Tryckstang & 50x7 03.302.41.01.0 13 1
(1)2a Bussning t.typ lm. WW300 03.200.74.94.0 6 1
3 Svingingsd@mpare 02.3702.56.00 1-3 1
Sviingingsd@mpare 02.3702.55.00 4-7,9 1
Sviingingsd@mpare 05.323.01.01.0 8 1
Sviingingsdimpare 05.323.00.96.0 10,11,13 1
Sviingingsddmpare 05.323.00.99.0 12,14,15 1
4 Distansbussning 03.310.30.20.0 10,11,13 2
5 Sexkantskruv M12x70 02.5021.77.82 1-5,7,9 2
Sexkantskruv M12x80 02.5021.89.82 6 2
Sexkantskruv M12x80 02.5021.89.82 10-15 1
Sexkantskruv M12x85 03.340.11.04.0 8 1
Sexkantskruv M12x75 03.340.11.03.0 8 1
6 Bricka 03.320.10.02.0 1-15 1
7 Léasmutter M12 02.5220.14.82 1-15 2
8 Distans 03.302.20.81.0 13 1
Distans 03.300.62.03.0 10,11 1
9 Lager 03.030.11.75.0 1-79 2
Lager 03.030.10.04.0 10,11,13 1
9a Bussning 03.112.56.01.1 8 2
Bussning 03.112.56.01.0 12,14,15 2
9b Lager 03.030.10.06.0 10,11,13 1
10 Spinnstift 02.6606.40.90 8 2
11 O-ring 03.310.92.07.0 1-7,9 1
O-ring 03.310.84.01.0 8,12-15 1
O-ring 03.310.82.02.0 10,11 1
12 Anslag 03.261.91.07.0 1-7.9 1
Anslag 03.371.00.35.0 8,12,14,15 1
Anslag 03.371.00.69.0 10,11,13 1
Anslag 05.371.00.90.0 8,12,14,15 1
12b Skruv M10 02.5025.52.82 1-7 2
12b Skruv M10 02.5025.52.82 9 1
12¢ Liasbricka 02.5602.10.92 1-7 2
12¢ Liésbricka 02.5602.10.92 9 1
13 Stotddmparfiste 03.295.98.91.0 1-79 1
13a Léasmutter M10 02.5273.10.82 1-79 2
13b Mutter M10 02.5202.14.82 1-79 1
14 Nit 02.5856.04.00 10,11,13 2
15 Spinnstift 13x60 02.6006.69.90 8 2
Spiénnstift 13x60 02.6006.69.90 12,14,15 1
Spiénnstift 10x60 02.6006.58.90 10,11,13 1
16 Spénnstift 8x60 02.6006.52.90 8 2
Spinnstift 8x60 02.6006.52.90 12,14,15 1
Spénnstift 6x60 02.6006.46.90 10,11,13 1
17 Bult @ 12 03.084.34.10.0 8 1
Bult, géingad @ 12/M10x86 03.177.11.03.0 10,11,13 1
18 Léasmutter M12 02.5220.14.12 8.12,14,15 1
Lasmutter M10 02.5273.10.82 10,11,13 1
18b Bricka 02.5450.53.04 10,11,13 1
19 Havarm 100:27 05.190.34.08.0 1-7,9 1
Havarm 11 05.190.35.13.0 10-11 1
Havarm 110:28 05.190.35.07.0 12 1
Havarm 110:31 05.190.41.18.0 13 1
Havarm 11 05.190.31.71.0 8,14 1
Havarm 110:33 05.190.35.08.0 15 1
20 Sexkantskruv M12x90 02.5021.80.82 10-15 1
21 Bult @10 03.5850.26.02 1-14 1
22 Sikringsbleck 02.3301.04.02 1-14 1
23 Handbromsspak 05.190.34.13.0 1-7,9 1
Handbromsspak 05.190.40.11.0 8,10,11,13 1
Handbromsspak 05.190.31.57.0 12,14,15 1
24 Lagerbult 03.084.35.08.0 1-7.9 1
Lagringsbult & 14x105 03.084.34.02.0 8,10,11,13 1
Lagringsbult & 16x120 03.084.33.06.0 12,14,15 1
25 Saxpinne 4x25 02.6201.41.03 1-15 1
26 Bricka 02.5450.51.04 1-7.9 1
Bricka 02.5408.17.04 12-15 1
Bricka 02.5450.48.04 8,10,11 1
27 Fjader, kpl. 05.397.68.34.0 1-7.9 1
Fjader, kpl. 05.397.68.35.0 8,10-13 1
Fjader, kpl. 05.397.68.36.0 14,15 1



T 038,039 TO50-053Ps
Hjulbroms

Sa har gor du for att lasa
tabellerna

Leta upp din axel och se efter
vilket axel nummer den har i
tabellen nedan.

| reservdels tabellen anger axel
numret vilken reservdel som
passar.

Enkelaxlar 650-1500 kg

Typ Broms Typ godkii
1 650 kg, gummifjddring Broms 200x30 T 050 Ps
2 750-1000 kg, gummifj. Broms 200x30 T 050 Ps
3 1050-1300 kg, gummifj. Broms 200x50 T 038 Ps
4 1050-1300 kg, staltorsion Broms 200x50 T 038 Ps.
5 1500 kg, gummifjédring Broms 200x50 T 038 Ps
6 1500 kg, stéltorsion Broms 200x50 T 038 Ps.
Boggieaxlar 1600-3000 kg
Typ i Broms Typ godkii
7 1600 kg, staltorsion Broms 200x30 T 039 Ps
8 2000 kg, gummifjidring Broms 200x50 T 051 Ps
9 2500 kg, gummifjidriing Broms 200x50 T 052 Ps
1 3000 kg, gummifjadring Broms 250x40 T 053 Ps
Pos Amni Best.nr Typ.nr
3 Bussning 03.113.96.02.0 4,7
4 02.6850.01.02 4,6
5 02.6850.01.02 7
6 02.1208.04.00 4
Titning 02.1208.04.00 7
7 Lésskruv M 16 x 1,5 x 45 02.5018.52.10 4
Lésskruv M 16 x 1.5 x 45 02.5018.52.10 7
Lésskruv M 20 x 1,5 03.340.83.01.0 6
8 Mutter M 16 x 1.5 02.5205.08.04 4
Mutter M 16 x 1.5 02.5205.08.04 7
Mutter M 20 x 1,5 02.5205.10.06 6
10 Torsionsstav vid Best.ange 09.123.43.25.0 7
axelnr.(enkelaxl)
28 Héivarm 05.095.10.75.0 7 2
30 Bricka 02.5404.21.01 1 2
30a Ring 03.310.33.23.0 7 2
Ring 03.310.33.23.0 7 2
31 Kronmutter M 20 x 1.5 02.5207.19.04 1-4,7.8 2
Kronmutter M 24 x 1,5 02.5207.25.04 5,6,9,10 2
32 Saxpinne & 4 x 22 02.6201.40.01 1-4,7.8 2
Saxpinne & 5 x 28 02.6201.50.01 5,6.9,10 2
35 Titningsats 09.120.00.00.0 1-4,7.8 2
Titningsats 09.120.00.00.1 5,6,9,10 2
55 Expander 02.3316.02.00 1-10 2
56 Bygel 02.0305.12.00 7 2
57 Lock for wirefiste 02.3313.04.00 7 2
60 Justerbult kpl 09.276.11.02.0 1-9 2
Justerbult kpl 09.276.12.02.0 10 2
62 Bricka 02.54.50.59.00 1,2 4
Bricka 02.5450.59.00 39 2
63 Fjider 02.0603.15.00 12,7 2
Fjader 02.0603.16.00 3-6,8,9 2
Fjader 02.0603.17.00 10 2
64 Fjiderhallare(clips) 02.1001.10.0 1-10 2
65 Stodkloss 02.1037.02.00 1-9 4
Stodkloss 02.1037.03.00 10 4
67 Fjader 02.4901.27.00 1-10 4
68 Fjader 02.4901.25.00 1-9 2
Fjider 02.4901.29.00 10 2
69 Fjader 02.4901.26.00 1-9 2
Fjider 02.4901.30.00 10 2
70 Bromsbackshéllare 02.0310.02.00 19 2
Bromsbackhillare 02.0310.03.00 10 2
73 Bromsback 02.0311.16.00 1,2,7 2
Bromsback 02.0311.15.00 3-6,8,9 2
Bromsback 02.0311.19.00 10 2
74 Bromsback 02.0311.17.00 1,2,7 2
Bromsback 02.0311.18.00 3-6,8,9 2
Bromsback 02.0311.20.00 10 2
84 Trumnav Opel 200x30 03.274.08.60.0 1,2,7 2
Trumnav Merc. 200x30 03.274.08.71.0 12,7 2
Trumnav Volvo 200x30 03.274.08.78.0 12,7 2
Trumnav Opel 200x50 03.274.08.59.0 348 2
Trumnav Merc. 200x50 03.274.08.64.0 348 2
Trumnav Volvo 200x50 03.274.08.77.0 348 2
Trumnav Merc. 200x50 03.274.08.65.0 5,69 2
Trumnav Volvo 200x50 03.274.08.79.0 56,9 2
Trumnav Merc. 250x40 03.274.08.68.0 10 2
91 Hjulbult, Opel (Volvo) 03.296.60.11.0 1-10 8(10)
91 Hjulbult Merc. 03.296.60.14.0 1-10 10
95 Innerlager 30206 02.6401.30.00 1-47.8 2
Innerlager 32007 02.6404.35.00 5,6.9,10 2
96 Yiterlager 30204 02.6401.20.00 1-47.8 2
Ytterlager 30205 02.6401.25.00 5,6,9,10 2
98 Kapsel 03.211.01.08.0 1-4,7.8 2
Kapsel 03.211.02.02.0 5,6,9,10 2
100 Bromskabel 830/1100 05.089.32.03.0 1-6,8-10 2
Bromskabel 930/1200 05.089.32.04. 1-6,8-10 2
Bromskabel 1030/1300 05.089.32.05.0 1-6,8-10 2
Bromskabel 1130/1400 05.089.32.06.0 1-6,8-10 2
Bromskabel 1230/1500 05.089.32.07.0 1-6,8-10 2
Bromskabel 1000/1210 05.089.31.76.0 7 2 116 Bult M14 x 110 02.5022.17.80 7 2
Bromskabel 900/1110 05.089.31.77.0 7 2 Bult M14 x 110 02.5022.08.80 8-10 4
Bromskabel 830/1040 05.089.31.78.0 7 2 116a Mutter M14 02.5202.18.00 8-10 8
Bromskabel 1090/1300 05.089.31.79.0 7 2 Mutter M14 02.5202.17.82 7 4
Bromskabel 1130/1340 05.089.31.81.0 7 2 17 Bussning 02.1205.03.00 7 2
Bromskabel 1230/1440 05.089.31.82.0 7 2 Bussning 02.1205.03.00 8-10 4
110 Plugg 02.3704.29.00 1-10 2 118 Ror 03.300.72.04.0 7 2
115 Utjamningstag inkl pos. 05.443.49.54.0 7 1 Ror 03.300.72.04.0 8-10 4
116, 116a, 117, 118 119 Viigstotdampare 74.172.148 1,2 2
Utjamningstag inkl pos. 05.443.49.08.0 8-10 2 119 Vigstotdimpare 74.172.147 3-10 2

116, 116a, 117, 118

-27 -



